
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 Vaihe 1 11 days Fri 18.5.07 Fri 1.6.07

2 Projektin aloitus ja ongelmaan tutustuminen 3 days Fri 18.5.07 Tue 22.5.07

3 Projektisuunnitelma 3 days Wed 23.5.07 Fri 25.5.07 2

4 Projektin web sivut 3 days Mon 21.5.07 Wed 23.5.07

5 Vaatimusmäärittely ja käli-demo 8 days Wed 23.5.07 Fri 1.6.07 2

6 Integrointi- ja järjestelmätestaus -suunnittelu 5 days Mon 28.5.07 Fri 1.6.07

7 Vaihe 2 29 days Mon 4.6.07 Thu 12.7.07 6

8 Suunnittelu 10 days Mon 4.6.07 Fri 15.6.07

9 Toteutus ja integrointitestaus 12 days Mon 4.6.07 Tue 19.6.07 5

10 Integrointi- ja järjestelmätestaus 7 days Mon 11.6.07 Tue 19.6.07

11 Demo ja asiakkaan palaute 1 day Tue 19.6.07 Tue 19.6.07

12 Tauko 14 days Wed 20.6.07 Mon 9.7.07 11;10;9

13 Projektisuunnitelma 3 days Tue 10.7.07 Thu 12.7.07 12

14 Vaihe 3 36 days Fri 13.7.07 Fri 31.8.07 13

15 Vaatimusmäärittely ja käli-demo 8 days Fri 13.7.07 Tue 24.7.07 13

16 Suunnittelu 10 days Fri 13.7.07 Thu 26.7.07 13

17 Demo ja asiakkaan palaute 1 day Tue 24.7.07 Tue 24.7.07

18 Toteutus ja integrointitestaus 13 days Wed 25.7.07 Fri 10.8.07 15

19 Integrointi- ja järjestelmätestaus 11 days Mon 30.7.07 Mon 13.8.07

20 Demo ja asiakkaan palaute 1 day Tue 14.8.07 Tue 14.8.07

21 Projektin viimeistely ja luovutus 12 days Wed 15.8.07 Thu 30.8.07 20

22 Kurssi päättyy 1 day Fri 31.8.07 Fri 31.8.07 21
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